odhad hodnoty nehnuteľností, zapísaný v zozname znalcov pod ev. č. 915 421 .
–Dátum vypracovania znaleckého posudku: 27.10.2025. (slovom dvadsiateho siedmeho
=klóbra roku dvetisícdvadsaťpäť).
4{cBnota Predmetu dražby podľa znaleckého posudku predstavuje sumu: 279.000.- EUR
s'ovwn dvestosedemdesiatdeväťtisíc eur).

–N2jnŔšie podanie: 350.000,- EUR (slovom tristopäťdesiattisíc eur).
-A-dmálne prihodenie: 1.000,- EUR (slovom jedentisíc eur).

–>ižobná zábezpeka: 30.000,- EUR (sIovom tridsaťtisíc eur).

n;:ámenie o dražbe č. 172025 bolo v súlade s § 17 ods. 3 Zákona o dobrovoľných
:=ŕ=ádl zaregistrované v Notárskom centrálnom registri dražieb dňa 06.11.2025 (sIovom